
UCHWAŁA NR XXX/303/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/244/2001 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 czerwca 2001 roku 
w sprawie sprzedaży domów i lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Przodkowo, przeznaczania 

pierwszeństwa w ich nabywaniu oraz udzielania bonifikat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. w Dz.U. z 2017, poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 2 i ust. 1 a, 
art. 70 ust. 2,3 i 4, art. 72 ust.1 i 2, ust. 3 pkt. 4, art. 73 ust. 3, art. 74 ust. 1 i art. 75 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. w Dz.U. z 2018 r.,poz. 121ze zm.) Rada Gminy Przodkowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały „Zasady sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Przodkowo”, o której mowa na wstępie skreśla się punkt 11 w brzmieniu : „Nabywca lokalu mieszkalnego ponosi 
koszt przygotowania lokalu do sprzedaży”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 6A73B0D1-0433-4940-BF61-A0539CAA4C30. Podpisany Strona 1




